
ČTVRTEK 14. února

PÁTEK 15. února

SOBOTA 16. února

NEDĚLE 17. února

PONDĚLÍ 18. února

ÚTERÝ 19. února

STŘEDA 20. února

Nabídka platí od 14. do 20. února 2013 a nebo do vyprodání zásob v uvedeném období.

ŠATNÍ SKŘÍň MIDLAND
3-dveřová šatní skříň  
z umělé dýhy s 1 tyčí na 
ramínka, 2 zásuvkami  
a 4 policemi.  
Š144×V201×H50 cm 3499,- 

DŘEVĚNÁ RAMÍNKA
10 ks v balení 115,-  

KOKOSOVÁ VRSTVA

85x195/90x200 cm 7499,- 3300,-
120x200 cm* 8499,- 5000,-
140x200 cm* 8999,- 5450,-
160x200 cm* 9999,- 6000,-

PRužINOVÁ MATRAcE PLuS S50
Kvalitní oboustranná pružinová 
matrace s jádrem z taštičkových pružin, 
192 ks/m², rozděleným do pěti zón 
komfortu a krytým kokosovou vrstvou.  
80x200 cm 6999,-  SLEVA 3999,-

OzDOBNé POVLAKy NA POLŠTÁŘE
Ze 100% polyesteru. AMIA a BEATA.  
40x40 cm Až 99,- 

PLéD LETIzIA
Elegantní pléd  
z mikrovlákna.  
K dostání v deseti 
různých barvách.  
140x200 cm  

SLEVA
999,-

2500,-

SLEVA
57%

3000,-

VOLNÝ VÝBĚR

40,-  
250,-  

SLEVA
AŽ

60%

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

15 let
záruka

 

Nenechte si ujít  
SUPER nabídky dne!

SLEVA  
20-40% 
na všechny jídelní 
stoly a židle
Více na str. 3 

SLEVA  
30-60% 
na všechny  
matrace GOLD
Více na str. 4

SLEVA  
25-50% 
na všechny  
kancelářské židle
Více na str. 5

SLEVA  
50% 
na všechny 
ručníky GOLD
Více na str. 6

SLEVA  
30-60% 
na všechna flanelová 
a krepová povlečení
Více na str. 7

SLEVA  
AŽ 75% 
na všechny plédy  
a dekorační polštáře
Více na str. 8

SLEVA  
25-50% 
na všechny 
přikrývky
Více na str. 2

AMIA

BEATA 



TATO NABÍDKA JE PLATNÁ POUZE VE ČTVRTEK 14. ÚNORA • TATO NABÍDKA JE PLATNÁ POUZE VE ČTVRTEK 14. ÚNORA

TA
TO

 N
A

B
ÍD

K
A

 J
E 

PL
AT

N
Á

 P
O

U
ZE

 V
E 

ČT
V

RT
EK

 1
4.

 Ú
N

O
R

A
TATO

 N
A

B
ÍD

K
A

 JE PLATN
Á

 PO
U

ZE V
E ČTV

RTEK 14. Ú
N

O
R

A

SLEVA 25-50%
na všechny přikrývky

KROMĚ VÝROBKů S OzNAČENÍM PRIcE STAR.

DENNÍ NABÍDKA

ČTVRTEK
14. ÚNORA

2

2-dveřová, Š96×V220×H62 cm* 4499,- 3000,-
4-dveřová, Š180 x V220 x H62 cm 7999,- 5500,-

ŠATNÍ SKŘÍň BRuXELLES
Extra vysoká třídveřová šatní skříň s posuvnými dveřmi, 
zrcadlem a prostorným nástavcem. V barvě olše.  
Š143 x V220 x H62 cm. Také v bílé barvě*. 5999,- 

SKŘÍňKA PRIcE STAR
Umělá dýha v barvě buku.  
S 2 dvěřmi a 1 policí.  
Š60×V71×H31 cm  

KOMODA PRIcE STAR
Umělá dýha v barvě buku,  
3 zásuvky.  
Š60 x V71 x H31 cm  

KOMODA PRIcE STAR
Umělá dýha v barvě buku,  
4 zásuvky. Š74×V71×H31 cm  

KOMODA PRIcE STAR
Umělá dýhy v barvě buku,  
6 zásuvek. Š74×V99×H31 cm.  

ROzDĚLOVAcÍ STĚNA ROMEO
Mnohostranné využití. V barvě buku. 
Menší stěna, 8 polic, 
Š74 x V147 x H34 cm 1699,- 1250,-
Větší stěna, 20 polic, 
Š145 x V183 x H35 cm cm 2999,- 2500,-  

Pc STOLEK SIMON
Rohový psací stůl v barvě buku. Se  
zabudovaným USB portem a výsuvnou  
deskou na klávesnici. 
Š118 x V75 x H78 cm 1999,- 

PALANDA NIcO
Kombinace MDF a umělé dřevěné dýhy. 
S postelí, vestavěným psacím stolkem,  
přihrádkami a šatní skříní. Včetně roštu. Postel 
je vhodná pro pěnovou matraci. 90x200 cm.  
Matrace a doplňky nejsou v ceně.
Š250 x V191 x H102 cm* 14999,- 

135x220 cm  699,- 400,-
200x220 cm 1099,- 600,-

HELSINKI
135x200 cm 599,- 

135x220 cm 2299,- 1150,- 
200x220 cm 2699,- 1800,-

FLOWER
135x200 cm 1999,- 

MIcRO EXcLuSIVE
135x200 cm 2699,- 

SLEVA
1999,-

4000,-

cENy OD

1250,-  

350,-  1000,-  1750,-  

1650,-  11500,-  

450,-  

900,-  

450,-  

650,-  

SLEVA
349,-

SLEVA
3499,-

SLEVA
AŽ

499,-

úrok

úrok



TATO NABÍDKA JE PLATNÁ POUZE V PÁTEK 15. ÚNORA • TATO NABÍDKA JE PLATNÁ POUZE V PÁTEK 15. ÚNORA

TA
TO

 N
A

B
ÍD

K
A

 J
E 

P
LA

TN
Á

 P
O

U
Z

E 
V

 P
Á

TE
K

 1
5.

 Ú
N

O
R

A
TA

TO
 N

A
B

ÍD
K

A
 JE PLA

TN
Á

 P
O

U
Z

E V
 PÁ

TEK
 15. Ú

N
O

R
A

SLEVA 20-40%DENNÍ NABÍDKA

PÁTEK
15. ÚNORA

3

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.  

JÍDELNÍ STůL A žIDLE NEW HAMPTON
Stylová jídelní sestava. Stůl, Š90×D160×V75 cm,  
z olejované dubové dýhy a židle s šedým potahem.
Stůl 5999,- židle 1699,-

OBÝVAcÍ STĚNA NEWPORT
Obývací stěna z umělé dýhy v krémové a ořechové barvě.
Police, 2 ks, Š80×V20×H18 cm 598,- 350,-
Nízká stěna, Š70×V80×H35 cm* 1449,- 1000,-
TV stolek, Š120×V40×H35 cm 1699,- 1250,-
Vysoká skříň, Š80×V180×H35 cm 2999,- 2250,-  

KOMODA HAMPTON
Luxusní komoda v kombinaci masivního 
olejovaného dubového dřeva a dubové dýhy.  
Š94 x V93 x H45 cm 6999,- 

Příborník HAMPTON,  
Š140 x V82 x H45 cm 
6999,- 5500,-

V cihlové 
barvě +100,-

KŘESLO ANNE
Křeslo s rámem z březového dřeva a měkkým 
bavlněným potahem.  

ROzKLÁDAcÍ POHOVKA FRANK
3-místná rohová pohovka s úložným  
prostorem. Š212 x V85 x H60/120 cm. Rozměry 
postele po rozložení: 112x212 cm 5499,- 

JOHAN
999,- 

DENVER
1499,- 

MEDFORD
1499,- 

PREScOTT
2699,- 

NEW HAMPTON
5999,- 

SLEVA
1895,-

4850,-

4850,-  800,-  

550,-  850,-  1150,-  1750,-  3750,-  

SLEVA
1499,-

SLEVA
649,-

STůL

SLEVA 2249,-
3750,-  

žIDLE

SLEVA 549,-
1150,-  

1

1

2

2

3

3

4

4

5500,-  

Jídelní židle MEDFORD, s výpletem  
z banánových listů 1499,- 1150,-

na všechny jídelní stoly a židle
KROMĚ VÝROBKů S OzNAČENÍM PRIcE STAR.



TATO NABÍDKA JE PLATNÁ POUZE V SOBOTU 16. ÚNORA • TATO NABÍDKA JE PLATNÁ POUZE V SOBOTU 16. ÚNORA

TA
TO

 N
A

B
ÍD

K
A

 J
E 

PL
AT

N
Á

 P
O

U
ZE

 V
 S

O
BO

TU
 1

6.
 Ú

N
O

R
A

SLEVA 30-60%
na všechny matrace Gold

DOPŘEJTE SI SLADKÝ SPÁNEK NA NAŠIcH NEJLEPŠÍcH MATRAcÍcH

DENNÍ NABÍDKA

SOBOTA
16. ÚNORA

4

ALOE VERA

200x220 cm* 3299,- 2000,-

POLŠTÁŘE:
40x40 cm 599,- 300,- 
70x80 cm 1399,- 700,-

PŘIKRÝVKA MIcRO LuX
Luxusní přikrývka s potahem ze 100% polyesterového mikrovlákna  
s výtažky z aloe vera, které mu dodávají mimořádnou měkkost. Jem-
ná a lehká náplň ze silikonizovaných dutých vláken. Včetně úložné 
tašky. 135x200 cm 2499,-  SLEVA 1249,-

Váha 1450g Praní na 60°C POLŠTÁŘE z PAMĚťOVé PĚNy
Paměťová pěna se přizpůsobí křivkám vašeho  
těla a zajistí vám anatomicky správný spánek.
AcADIA, šíjový polštář, 24x11x13 cm. 249,- 175,-
MOuNT RuSHMORE, 24x42x13 cm. 499,- 300,-
OPTIMAL, 42x56 cm. 1199,- 600,-
LAKE TAHOE, 35x60x11/13 cm. 1499,- 850,-  

POLŠTÁŘ
50x60 cm 
125,-

PŘIKRÝVKA SANDNES
Jemná přikrývka s náplní ze silikonizovaných 
polyesterových vláken, s potahem ze  
100% polyesterového mikrovlákna.  
135x200 cm  

Váha 800 g Praní na 60°C

POLŠTÁŘ
70x80 cm 
1399,- 550,-

PŘIKRÝVKA IcELAND
Jemný potah z 80% polyesteru a 20% bavlny. 
Prošívaná konstrukce zaručuje rovnoměrné 
rozložení náplně. Včetně úložné tašky.  
135x200 cm 2699,- 

80% kachního prachového peří Praní na 60°C

POLŠTÁŘ
70x80 cm 
1999,- 
1000,-

PŘIKRÝVKA SWEET DREAM
Extra hřejivá přikrývka české výroby s prodyšnou, 
izolační náplní ze silikonizovaného spirálovitého 
dutého vlákna. Potah ze 100% bavlny. Včetně 
praktické tašky.  
135x200 cm 3999,- 

Praní 60°C Váha 1200 g

VRcHNÍ MATRAcE 
GOLD T30
80x200 cm 2699,- 

PĚNOVÁ MATRAcE GOLD F70
80x200 cm 8999,- 

PĚNOVÁ MATRAcE GOLD F90
80x200 cm 11999,- 

1/2
CENA

SLEVA
AŽ

50%

1250,-

350,-  1350,-  

1350,-  

4500,-  
4850,-  

2000,-  

600,-  

175,-  
300,-  

850,-  

1/2
CENA

1/2
CENA

1

1

2

2

3

3

4

4

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

10 let
záruka

 

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

10 let
záruka

 PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

Český
výrobek

TATO
 N

A
B

ÍD
K

A
 JE PLATN

Á
 PO

U
ZE V

 SO
BO

TU
 16. Ú

N
O

R
A

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA



TATO NABÍDKA JE PLATNÁ POUZE V NEDĚLI 17. ÚNORA • TATO NABÍDKA JE PLATNÁ POUZE V NEDĚLI 17. ÚNORA

TA
TO

 N
A

B
ÍD

K
A

 J
E 

PL
A

TN
Á

 P
O

U
Z

E 
V

 N
ED

ĚL
I 1

7.
 Ú

N
O

R
A

TA
TO

 N
A

B
ÍD

K
A

 JE P
LA

TN
Á

 P
O

U
Z

E V
 N

ED
ĚLI 17. Ú

N
O

R
A

SLEVA 25-50%
na všechny kancelářské židle

KROMĚ VÝROBKů S OzNAČENÍM PRIcE STAR.

DENNÍ NABÍDKA

NEDĚLE
17. ÚNORA

5

GALINA
1399,- 650,-

SATéNOVé POVLEČENÍ
Měkoučký, vysoce kvalitní 100% bavlněný satén. 
140x200+70x90 cm  

BODANA
1099,- 650,-

  

LESANA
1399,- 750,-

NELL 
1399,- 750,-

180x200x45 cm 699,- 470,-

PROSTĚRADLA KRONBORG
Froté ze 100% bavlny nebo žerzejová  
ze směsi bavlny a polyesteru. 
90x200x45 cm 469,- 

MOLLIE
549,- 275,-

200x220 + 2ks 70x90 cm 749,- 500,- (MOLLIE)

POVLEČENÍ
100% polyester. Není třeba žehlit. 
140x200+70x90 cm  

SANTIA
549,- 350,-

POVLEČENÍ TWEEN DEPT.
SHEBA - 100% bavlna.
ALEXANDER - 100% bavlněný flanel.
SESSA - 100% bavlna.
140x200+70x90 cm 599,- 

ALEXANDER

BORIS
899,- 

MAGNuS
1599,- 

TIMO
2499,- 

ELIAS
2299,- 

SEBASTIAN
2999,- 

SLEVA
AŽ

54%

cENy OD

650,-

675,-  1000,-  2000,-  1250,-  1500,-  

235,-  400,-  

1/2
CENA

My nabízíme kvalitu za 
méně peněz

My jsme důvěryhodný 
partner

My jsme odborníci na  
kulturu spaní 

My působíme celosvětově, 
ale pocházíme ze 
Skandinávie

My vytváříme prostředí, 
kde je snadné nakupovat

jysk.cz/promises

cENy OD

275,-  

SLEVA
AŽ

50%

SHEBA

SLEVA
33%

MIKROVLÁKNO



TATO NABÍDKA JE PLATNÁ POUZE V PONDĚLÍ 18. ÚNORA • TATO NABÍDKA JE PLATNÁ POUZE V PONDĚLÍ 18. ÚNORA

TA
TO

 N
A

B
ÍD

K
A

 J
E 

PL
AT

N
Á

 P
O

U
ZE

 V
 P

O
N

D
ĚL

Í 1
8.

 Ú
N

O
R

A

SLEVA 50%
na všechny rUČníky Gold

KVALITA zA POLOVINu

TATO
 N

A
B

ÍD
K

A
 JE PLATN

Á
 PO

U
ZE V

 PO
N

D
ĚLÍ 18. Ú

N
O

R
A

6

POSTEL MARIANA
Luxusní polohovací čalouněné dvojlůžko. Výrobek 
české kvality s pěnovou vložkou a velkým úložným 
prostorem. K dostání ve dvou barevných variantách. 
Š185 x D210 x V94 cm* 12999,- 

PAMĚŤOVÁ PĚNA

80x200 cm 4699,- 2350,-
85x195*/90x200 cm 5499,- 2750,-
140x200 cm* 6499,- 4500,-

PĚNOVÁ MATRAcE PLuS F90
Kvalitní, 16 cm vysoká matrace s jádrem z 2 cm  
vrstvy paměťové pěny a z 12 cm polyuretanové pěny. 
Elastický potah se silným prošíváním lze prát. 
70x200 cm* 4499,- SLEVA 2249,-

Širší jednolůžko,  
Š137 x D191 x V22 cm 499,- 375,-

NAFuKOVAcÍ MATRAcE VELOuR
Z odolného vinylu s měkkým velurovým  
povrchem. Jednolůžko,  
Š76 x D191 x V22 cm 299,- 

 90x200 cm   1999,- 1250,-
120x200 cm   2299,- 1950,-
140x200 cm* 2499,- 2100,-

PĚNOVÁ MATRAcE PLuS F30
Kvalitní, 12 cm vysoká matrace z polyuretanové 
pěny, 25 kg/m³. Z jedné strany hladká, z druhé 
profilovaná. Snímatelný potah ze směsového 
materiálu lze prát. 80x200 cm 1799,- 

85x195/90x200 cm 4499,- 2250,-
140x200 cm* 5499,- 3500,-
160x200 cm* 5999,- 4000,-
180x200 cm* 6499,- 4500,-

VRcHNÍ MATRAcE GOLD T65
Vrchní 8 cm vysoká matrace, s jádrem  
z paměťové pěny. S antibakteriálním potahem  
z kombinace bambusu a polyesteru.  
80x200 cm 3999,- 

MAIN
50x100 cm 169,- 

LuND
50x100 cm 199,- 

TuLIP
50x90 cm 199,- 

cHESS
50x100 cm 229,- 

SLEVA
2999,- 10000,-

1/2
CENA

2250,-

250,-  

85,-  100,-  115,-  

100,-  

1150,-  2000,-  

SLEVA
16%

SLEVA
649,-

1/2
CENA

úrok

Český
výrobekPolohovací

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost
Paměťová 

pěna Polohovací

Paměťová 
pěna

DENNÍ NABÍDKA

PONDĚLÍ
18. ÚNORA



TATO NABÍDKA JE PLATNÁ POUZE V ÚTERÝ 19. ÚNORA • TATO NABÍDKA JE PLATNÁ POUZE V ÚTERÝ 19. ÚNORA

TA
TO

 N
A

B
ÍD

K
A

 J
E 

PL
A

TN
Á

 P
O

U
Z

E 
V

 Ú
TE

R
Ý

 1
9.

 Ú
N

O
R

A
TA

TO
 N

A
B

ÍD
K

A
 JE PLA

TN
Á

 P
O

U
Z

E V
 Ú

TER
Ý

 19. Ú
N

O
R

A

SLEVA 30-60%DENNÍ NABÍDKA

ÚTERÝ
19. ÚNORA

7

KOŠ ELINOR
Vyplétaný papírový košík.
16x23x12 cm 99,- 65,-
18x29x15 cm 149,- 100,-
24x33x17 cm 199,- 150,-  

KOŠ LIDA
Ze slámy, bavlny a polyesteru.
Š32 x V27 x H20 cm 299,- 250,-  

KOŠ NELIE
Z banánových listů a mořské trávy. 
Š25 x D20 x V9 cm 199,- 135,-
Š15 x D35 x V9 cm 249,- 175,-
Š30 x D20 x V13 cm 299,- 200,-
Š27 x D32 x V20 cm 349,- 250,-
Š35 x D25 x V16 cm 349,- 250,-
Š40 x D30 x V19 cm 399,- 300,-  

MASÁžNÍ POMůcKy
Zmírní napětí a uleví vám od bolesti a stresu. 
99,- 

70x140 cm 349,- 250,-

RuČNÍK cAPRI
100% bavlna. 550 g/m².
50x100 cm 169,- 

Průměr 70 cm 
399,- 300,-

KOuPELNOVÁ PŘEDLOžKA MAIN
Ze 100% polyesterového mikrovlákna.  
S protiskluzovou spodní stranou z latexu.
50x80 cm 349,- 

SLEVA
AŽ

34%

SLEVA
AŽ

26%
cENy OD

65,-
cENy OD

85,-

VOLNÝ VÝBĚR

50,-  115,-  250,-  

200,-  300,-  500,-  350,-  450,-  

SLEVA
50%

SLEVA
31%

SLEVA
28%

1

2

3
4

5

6

zIMNÍ NEzByTNOSTI
Čepice YEAH pro děti od 3 do 10 let, 99,- 85,-
Ohřívací láhev s potahem, objem 2 l, 129,- 100,-
Elektrická vyhřívací deka 80x150 cm 699,- 500,-
Domácí obuv PUFFY, vel. 36-44, 169,- 125,-
Termo triko THEMIS, S/M/L/XL/XXL 169,- 135,-
Kožené rukavice TRIAL, unisex 199,- 150,-  

1
2
3
4
5
6

na všechna flanelová a krepová povleČení
KROMĚ VÝROBKů S OzNAČENÍM PRIcE STAR.

ELENA
899,- 

NORA
899,- 

SALOMA
599,- 

JIRINA
599,- 

BONITA
299,- 

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ



TATO NABÍDKA JE PLATNÁ POUZE VE STŘEDU 20. ÚNORA • TATO NABÍDKA JE PLATNÁ POUZE VE STŘEDU 20. ÚNORA

TA
TO

 N
A

B
ÍD

K
A

 J
E 

PL
AT

N
Á

 P
O

U
ZE

 V
E 

ST
ŘE

D
U

 2
0.

 Ú
N

O
R

A

SLEVA AŽ 75%

TATO
 N

A
B

ÍD
K

A
 JE PLATN

Á
 PO

U
ZE V

E STŘED
U

 20. Ú
N

O
R

A

DENNÍ NABÍDKA

STŘEDA
20. ÚNORA

JC
Z 

20
13

/0
20

2 
w

w
w

.R
M

B.
dk

 M
ož

no
st

 v
yp

ro
da

né
ho

 n
eb

o 
po

zd
ě 

do
da

né
ho

 z
bo

ží
, t

is
ko

vé
 c

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
ve

 v
yo

br
az

en
í v

yh
ra

ze
ny

.  

Kompletní postel 160x200 cm* 6998,- 4350,-

KOMPLETNÍ POSTEL BRuXELLES
Kompletní postel z umělé dýhy v barvě olše se  
zabudovaným roštem a pružinovou matrací  
BASIC S15 s pružinami bonell 111/m². 140x200 cm
Postel včetně roštu, 140x200 cm ..........2999,-
Matrace BASIC S15, 140x200 cm ...........3299,-  

NOČNÍ STOLEK BRuXELLES
Š40 x V45 x H36 cm 999,- 750,-  

135x220 cm 1399,- 525,-
200x220 cm 1499,- 800,-
POLŠTÁŘ
70x80 cm 599,- 400,-

TERMOPŘIKRÝVKA BLuE MOuNTAINS
Kvalitní přikrývka tvořená dvěma přikrývkami, 
které jsou sešité k sobě. Měkká, lehká náplň 
ze silikonizovaných dutých vláken. Potah 50% 
bavlna/50% polyester. 135x200 cm 1199,- 

Váha 2x550 g Praní na 60°C

NÁSTĚNNé HODINy RALA
Zajímavý doplněk do každého interiéru. 
Oboustranné hodiny v nádražním stylu. 
Průměr 21 cm. 499,- 

KANcELÁŘSKÁ žIDLE TIMO
Křeslo s plynovým pístem, čalouněným sedadlem, 
opěradlem s koženkovým potahem a elastickým 
výpletem pro větší pohodlí. 2499,- 

TELEVIzNÍ STOLEK JANuS
Umělá dýha/melamin.  
Š180 x V37 x H45 cm 3999,- 

ELIN
129,- 

SELENA 
499,-

JENA
Až 399,- 

SLEVA
2448,-

3850,-
KOMPLETNÍ POSTEL 140X200 cM

SLEVA
62%

450,-

250,-  1250,-  

50,-  

175,-  85,-  

2850,-  

SLEVA
29%

1/2
CENA

úrok

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

na všechny plédy  
a dekoraČní polštáře

KROMĚ VÝROBKů S OzNAČENÍM PRIcE STAR.
RAINA
199,- 

JEA
SyS
799,- 400,-  

150,-  

1/2
CENA

 ❤ ❤ ❤ ❤ ❤ ❤ ❤

❤
 ❤

 ❤
 ❤

 ❤
 ❤

 ❤
 ❤

 ❤
 ❤

 ❤
 ❤

 ❤
 ❤

 ❤
 ❤

 

❤
 ❤
 ❤
 ❤
 ❤
 ❤
 ❤
 ❤
 ❤
 ❤
 ❤
 ❤
 ❤
 ❤
 ❤
 ❤
 ❤ ❤ ❤ ❤ ❤ ❤ ❤ 

OzDOBNÁ M
ÝD

LA
 V

e 
tv

ar
u 

rů
ží

. 9
 k

s v
 b

ale

ní. 7
9,50 

SLEVA
37%

50,-  

FLANELOVé 
POVLEČENÍ 
DANA A EMMA
100% bavlněný 
flanel.
140x200+
70x90 cm

VOLNÝ VÝBĚR

350,-

140x220+70x90 cm 699,- 400,- (DANA)

SLEVA
AŽ

56%

DANA
599,-

EMMA
799,-


